
 1 
 

UCHWAŁA NR 2294/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: udzielenia upoważnienia dla Pana Marka Cieślińskiego – Dyrektora Generalnego 

Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W związku z § 2 ust. 3 umowy o współpracy nr BA.a.071.15.2024 zawartej pomiędzy Skarbem 

Państwa – Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi, a Województwem Wielkopolskim, upoważnia się 

Pana Marka Cieślińskiego – Dyrektora Generalnego Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi do 

zawarcia w imieniu Województwa Wielkopolskiego aneksu nr 2 do umowy nr 29/2025/PREZ z dnia 

25 marca 2025 r. zawartej ze spółką pod firmą Międzynarodowe Targi Poznańskie sp. z o.o. z siedzibą 

w Poznaniu, ul. Głogowska 14, 60-734 Poznań, której przedmiotem jest organizacja i obsługa 

Europejskiego Kongresu Odnowy i Rozwoju Wsi w dniach 8-10 maja 2025 roku, a także ewentualnych 

dalszych aneksów do tej umowy. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2294/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

W związku z objęciem przez Polskę przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej w I półroczu 2025 r., 

30 grudnia 2024 r. została zawarta umowa nr BA.a.071.15.2024 pomiędzy Skarbem Państwa – 

Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi, a Województwem Wielkopolskim o współpracy w zakresie 

kompleksowej organizacji Europejskiego Kongresu Odnowy i Rozwoju Wsi w dniach 

8-10 maja 2025 r. Współorganizacja przedmiotowego przedsięwzięcia wiązała się z koniecznością 

zawarcia umowy nr 29/2025/PREZ z dnia 25 marca 2025 r. ze spółką pod firmą Międzynarodowe 

Targi Poznańskie sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, ul. Głogowska 14, 60-734 Poznań na organizację 

i obsługę Europejskiego Kongresu Odnowy i Rozwoju Wsi w dniach 8 -10 maja 2025 roku. Przedmiot 

zamówienia obejmował m. in. usługę dotyczącą kompleksowego wydania monografii naukowej, 

która zrealizowana zostanie w terminie do dnia 31 sierpnia 2025 r. oraz usługę dotyczącą 

kompleksowego wydania raportu Instytutu Rozwoju Wsi i Rolnictwa Polskiej Akademii Nauk - 

instytut naukowy Polskiej Akademii Nauk, która zostanie zrealizowana w terminie do dnia 

31 października 2025 r. 

Umowa nr 29/2025/PREZ z dnia 25 marca 2025 r. zawarta została w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego przez Pana Bogusława Wijatyka - Dyrektora Generalnego Ministerstwa Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi na podstawie upoważnienia udzielonego uchwałą Nr 1531/2025 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 marca 2025 r. 

Z dniem 29 lipca 2025 r. nowym Dyrektorem Generalnym Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

został Pan Marek Cieśliński. Mając powyższe na uwadze, w celu realizacji umowy w sprawie 

współorganizacji Europejskiego Kongresu Odnowy i Rozwoju Wsi, udzielenie upoważnienia dla Pana 

Marka Cieślińskiego – Dyrektora Generalnego Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi jest w pełni 

uzasadnione. 


